SEMANÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Edição Extra Nº 31 João Pessoa - Quarta-feira, 29 de Agosto de 2018 17ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ERRATAS
Retifica-se informações sobre a Notificação Prévia n.º 064/2018,
publicada pela Comissão Especial de Acúmulo de Cargos em
27/08/2018, constantes na Edição Extra 028, de 27/08/2018, página 01
e anexos:

ONDE SE LÊ Sthefanney Rhayssa Coutinho da Nóbrega Lima, LEIA-
SE: Sthefannye Rhayssa Coutinho da Nóbrega Lima.

ATOS DO PRESIDENTE DA CPL
Aviso de Licitação CONVITE Nº 04/2018
João Pessoa, 29 de Agosto de 2018
REAVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 04/2018

A Câmara Municipal de João Pessoa – PB, através do presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará, no dia 5
de setembro de 2018, às 09:00 horas, no Anexo Administrativo da
Câmara Municipal, à Rua das Trincheiras, nº 221, Centro, João Pessoa-
PB, a repetição do Convite nº 04/2018, anteriormente realizado no dia
20 de agosto de 2018, em virtude da ausência de três empresas
habilitadas ao oferecimento da proposta, de acordo com o artigo 22,
§7º, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, com o objetivo
de contratar empresa especializada na elaboração de projeto estrutural
e complementar, bem como orçamento estimativo da construção da
nova sede da Câmara Municipal de João Pessoa. O convite e os anexos
estarão disponíveis no site da Câmara Municipal: www.cmjp.pb.gov.br,
ou podem ser retirados pessoalmente, munidos de pen-drive.

João Pessoa, 29 de agosto de 2018.

Comissão de Constituição, Justiça,
Redação e Legislação Participativa -
CCJRLP

Presidente:
Fernando Milanez Neto - PTB
Bruno Farias - PPS
Membros:
João Corujinha - PSDC
Léo Bezerra - PSB
Tanilson Soares - PSB
Thiago Lucena - PMN

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Marcos Henriques - PT
Eliza Virgínia - PSDB
Membros:
Humberto Pontes - PT do B
João Almeida de Carvalho Júnior
João dos Santos - PR
João Bosco dos Santos Filho (Bosquinho) -
PSC
Lucas de Brito - PSL

Comissão de Cidadania, Direitos
Humanos e Defesa do Consumidor

Presidente:
Sandra Marrocos - PSB
Raíssa Lacerda - PSD
Membros:
Chico do Sindicato - PT do B
Helena Holanda - PP
Ronivon Ramalho (Mangueira) - PMDB

Comissão de Finanças, Orçamento,
Obras e Administração Pública

Presidente:
Bispo José - PRB
Eduardo Carneiro - PRTB
Membros:
Damnásio Franco - PP
Helton Renê - PC do B
Luís Flávio - PSDB
Tibério Limeira - PSB
Valdir Dowsley (Dinho) - PMN

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Marcos Vinícius Nóbrega
Diretor Geral:
Carlos Santos
Secretário de Comunicação:
Janildo Jerônimo Silva
Designer / Diagramador:
Alexandre Urquiza de Sá Filho
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

Comissão de Constituição, Justiça,
Redação e Legislação Participativa -
CCJRLP

Presidente:
Fernando Milanez Neto - PTB
Bruno Farias - PPS
Membros:
João Corujinha - PSDC
Léo Bezerra - PSB
Tanilson Soares - PSB
Thiago Lucena - PMN

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Marcos Henriques - PT
Eliza Virgínia - PSDB
Membros:
Humberto Pontes - PT do B
João Almeida de Carvalho Júnior
João dos Santos - PR
João Bosco dos Santos Filho (Bosquinho) -
PSC
Lucas de Brito - PSL

Comissão de Cidadania, Direitos
Humanos e Defesa do Consumidor

Presidente:
Sandra Marrocos - PSB
Raíssa Lacerda - PSD
Membros:
Chico do Sindicato - PT do B
Helena Holanda - PP
Ronivon Ramalho (Mangueira) - PMDB

Comissão de Finanças, Orçamento,
Obras e Administração Pública

Presidente:
Bispo José - PRB
Eduardo Carneiro - PRTB
Membros:
Damnásio Franco - PP
Helton Renê - PC do B
Luís Flávio - PSDB
Tibério Limeira - PSB
Valdir Dowsley (Dinho) - PMN

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Marcos Vinícius Nóbrega
Diretor Geral:
Carlos Santos
Secretário de Comunicação:
Janildo Jerônimo Silva
Designer / Diagramador:
Alexandre Urquiza de Sá Filho
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

SCMJP Edição Extra Nº 31 - Quarta-feira, 29 de Agosto de 2018 Aviso de Licitação CONVITE Nº 04/20182/2